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            Hvor er jeg dækket? 

Hvad dækker den? Hvad dækker den ikke? 
Forsikringen dækker  

Sikredes direkte formuetab, som følge af 
netbankindbrud 

Varer der uautoriseret sendes fra virksomheden 

Omkostninger til udredning af et 
dækningsberettiget tab. 

Der henvises til forsikringsbetingelserne for 
den fulde oversigt over hvad forsikringen ikke 
dækker. Nedenfor er nogle af de mest typiske 
undtagelser. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Indirekte tab – så som avancetab, driftstab og 
lignende. 

Ansattes underslæb. 

Er der nogen begrænsninger af dækningen? 
Der henvises til forsikringsbetingelserne for den fulde oversigt over hvad forsikringen ikke dækker. Nedenfor er 
nogle af de mest typiske begrænsninger. 

Forsikringsaftalens dækningssum er den højeste grænse for HDI Global Specialty SE, Denmark´s forpligtigelse for 
samtlige krav i forsikringsperioden. 
Dækninger kan i henhold til forsikringsbetingelserne eller forsikringsaftalen være begrænset i dækningssum eller 
dækningsomfang. 
Der er ikke dækning for krav som kan udsætte HDI Global Specialty SE, Denmark for enhver sanktion, forbud eller 
begrænsning i henhold til anvendelige sanktionslove. 

Forsikringen dækker indenfor det i forsikringsaftalen angivne geografiske område 

For fuldstændig information om forsikringens dækninger og begrænsninger henvises til forsikringsaftalen 
(policen) og forsikringsbetingelserne.  
 
Hvilken forsikring er der tale om? 
Forsikringen dækker tab af penge fra sikredes bankkonti i danske eller europæiske pengeinstitutter. Det er en 
betingelse for dækning, at tabet skyldes, at adgangen er sket via sikrede egne it-systemer. 

Ved netbankindbrud forstås tredjemands uautoriserede 
adgang til sikredes konti via sikredes egne it-systemer 
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              Hvilke forpligtelser har jeg? 
 
 

             Hvor og hvordan betaler jeg? 

             Hvornår går dækningen fra og til? 

             Hvordan opsiger jeg aftalen? 

- Indtegning: Virksomhedens aktiviteter og omsætning samt øvrige relevante forhold skal oplyses ved indtegning 

- Risikoforandringer: Sker der ændringer som kan have betydning for forsikringsselskabets risiko, skal dette 
uden ophold oplyses til HDI Global Specialty SE, Denmark. 
- Skade:  
i) I tilfælde af krav imod virksomheden, skal forsikringstager straks give besked til HDI Global Specialty SE, 
Denmark 
ii) Forsikringstager skal samarbejde med HDI Global Specialty SE, Denmark, om at afgøre omfanget af tabet    

Første betaling forfalder ved forsikringens ikrafttræden, og senere betaling til de anførte forfaldsdage.  
Påkrav om betaling sendes til den af forsikringstageren opgivne betalingsadresse. 

Forsikringen gælder et år fra ikrafttrædelsesdatoen og fornys automatisk, medmindre andet fremgår af 
forsikringsaftalen. 

Forsikringen kan opsiges senest med én måneds varsel før hovedforfald. 
 
 


